
 
 

 
 

 
ASOCIACIÓN DE PIROTÉCNICOS DE MÉXICO, A.C. 

 

                   

Asamblea General Anual Ordinaria 

 

17 de julio de 2020. 

Primer Convocatoria 11:00        

Segunda Convocatoria 11:30 

 

 

NOMBRE CORREO TELÉFONO 

Marco Cueto  marcocueto@pirotecniainternacional.com 5525880917 

Edson Contreras info@cabofireworks.mx  624 178 5337 

Darío Jiménez martarelloramos@hotmail.com 5551085459 

Javier Solís Viveros decoxpiro@hotmail.com 22 24 73 47 72  

Jorge Mauro Márquez Márquez  jorge@luxpirotecnia.com  (55) 1021-9166 

Colleen Patton  cpatton@promedsa.com.mx 5537910285 

Moisés Martinez Hernandez  moymartinezcast56@gmail.com 7223984479 

Pablo Hernández López  pablo@ffx.com.mx 5522481598 

Juana Eustolia Ramírez torres  pyrojuana@prodigy.net.mx 5621123469 

Emma Perez Romero   perezremma@gmail.com 2241038278 

Osvaldo Avalos Calzada  osvaldo.avalos@hotmail.com 4492717111 

Alejandro Mantecon alejandro.mantecon@pyrosmart.mx 4929490349 

Adolfo Alonso alonso@fantastika-fp.mx 5532312411 

Q.F.B. Williams Adán  adanpirotecnia@hotmail.com  7221661572, 

Marco A. Cano Pérez  david_cano13@hotmail.com 772 749 1078 

Luis Hernández López luis@ffx.com.mx 5513782156 

LUIS RODRIGUEZ "luminomac"  luishra1@hotmail.com 5585725689 

Carlos Manuel Cueto manuel.cueto@pirotecnia.mx 5523036021 

Juventino Ramírez Pérez juventino@pirotecniabriller.com  2222525784 
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